



Eigtveds Allé ApS

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39829665

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Martin Schubert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eigtveds Allé ApS
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39829665
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Flemming Hvejsel, formand
Inger Kehlet
Arne Nørgaard

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive beboelsesejendomme, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 31.303 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.675.355	(76.350)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		38.240.529	0
Driftsresultat		41.915.884	(76.350)
Andre finansielle indtægter		2.213	6.922
Andre finansielle omkostninger		(1.835.823)	(365.790)
Resultat før skat		40.082.274	(435.218)
Skat af årets resultat	1	(8.779.308)	94.638
Årets resultat		31.302.966	(340.580)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		700.000	0
Overført resultat		30.602.966	(340.580)
Resultatdisponering		31.302.966	(340.580)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		169.324.854	0
Materielle aktiver	2	169.324.854	0
Anlægsaktiver		169.324.854	0
Varer under fremstilling		0	12.023.160
Varebeholdninger		0	12.023.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.577	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	111.860
Andre tilgodehavender		0	27.893
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	94.638
Periodeafgrænsningsposter		36.480	0
Tilgodehavender		138.057	234.391
Likvide beholdninger		1.287.850	91.299
Omsætningsaktiver		1.425.907	12.348.850
Aktiver		170.750.761	12.348.850

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		69.861.454	59.420
Egenkapital		69.911.454	109.420
Udskudt skat		8.458.000	0
Hensatte forpligtelser		8.458.000	0
Gæld til realkreditinstitutter		86.552.536	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	86.552.536	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.266.549	0
Deposita		2.231.400	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		821.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.527	124.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		569.987	12.096.323
Skyldige sambeskatningsbidrag		360.353	0
Anden gæld		138.355	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser		5.828.771	12.239.430
Gældsforpligtelser		92.381.307	12.239.430
Passiver		170.750.761	12.348.850
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	59.420	0	109.420
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Koncerntilskud o.l.	0	39.199.068	0	39.199.068
Årets resultat	0	30.602.966	700.000	31.302.966
Egenkapital ultimo	50.000	69.861.454	0	69.911.454

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	321.308	(94.638)
Ændring af udskudt skat	8.458.000	0
	8.779.308	(94.638)

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	131.084.325
Kostpris ultimo	131.084.325
Årets dagsværdireguleringer	38.240.529
Dagsværdireguleringer ultimo	38.240.529
Regnskabsmæssig værdi ultimo	169.324.854

Selskabets investeringsejendom består af 64 nybyggede lejligheder i Taastrup, på samlet 5.812 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene:

- Boligejendomme beliggende i København forstæder syd/vest 4,25%

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 9,2 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 10,4 mio kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendomme udgør 679 kr., og ejendommen er påbegyndt udlejet fra sommeren 2020. Omregnet til helårstal udgør den faktiske leje pr. m². kr. 1.484.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.266.549	86.552.536	83.943.265
	1.266.549	86.552.536	83.943.265

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i en dansk sambeskatning med Lærkedal ApS som administrationselskab frem til d. 30.06.2020. Fra d. 01.07.2020 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Koncenton metropol III A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for begge perioder. Og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant med nom. 46.197 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 169.324.854 kr. pr. 31.12.2020.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for de koncernforbundne selskaber, Koncenton Metropol III A/S og Jægersborg Kaserne ApS' mellemværende med Nordea.

Bankgælden i de koncernforbundne selskaber udgør 0 kr. pr. 31.12.2020.
